檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：洪于茹

電話：(02)2630-1050

電子信箱：pub70302@mail.pts.org.tw

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：(107)公視基字第1070000896f號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：遊戲本內容介紹(0000896fA0C_ATTCH6.pdf)

主旨：本會敬備學童遊戲本教材優惠全台國小教師依工本費索取

方案，敬請協助轉知，於2018年6月25日前依辦法申請（

數量有限，索完即止）。

說明：

一、公視每年於暑假推出「公視遊戲本」，邀集線上教師搭配

優質節目精心規劃學習教材，透過寓教於樂方式，啟發台

灣孩童對新事務的關注並對周遭生活作深入的探討及思考

。

二、本次遊戲本推出公視20週年特別企劃之《生活體驗版》及

《傾聽思考版》兩種版本，凡班級申請25本以上，即可以

每本10元的工本費索取本教材；同時，另備有搭配遊戲本

之手作包與輔助教材，歡迎學校教師上網申請（公視官網

www.pts.org.tw）。

三、適合中低年級學童的《生活體驗版》遊戲本，搭配公視《

2018台灣國際兒童影展》全國巡迴、《下課花路米》同理

心大考驗、《下課花路米》南向世界遺產節目，邀請台北

市敦化國小林秋宛老師、彰化縣原斗國小林怡辰老師、彰

7

1070001325

■■■■■■■■■■■■■107/04/27

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

化縣成功國小莊典亮老師等編撰各單元內容。

四、適合中高年級學童的《傾聽思考版》遊戲本，搭配公視《

青春發言人》節目，邀請新北市北新國小張嘉倫老師、高

雄市文府國小林佩玟老師／翁爾婕老師／陳慧如老師／陳

俐婷老師、高雄市岡山國小林晉如老師等編撰各單元內容

。

五、遊戲本相關內容介紹詳如附件，敬請協助轉文告知 貴縣

市/校 國小教師，如有任何問題，請逕洽公視服務專線：

（02）2633-2000轉9。

正本：全國公私立國民小學

副本： 2018-04-27
07:39:03